UBND QUẬN KIẾN AN
BTC HỘI THI THIẾU NHI KIẾN AN VẼ

TRANH THEO SÁCH, BÁO

Số:      /TB-BTC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày    tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh theo sách, báo năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân quận Kiến An về việc tổ chức Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ tranh theo

sách, báo năm 2023. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao quận Kiến An -

Thường trực Ban tổ chức Hội thi thông báo kết quả Hội thi Thiếu nhi Kiến An vẽ

tranh theo sách, báo năm 2023 như sau:

I. GIẢI A

STT Họ và tên Lớp Tên trường

1 Đỗ Mai Trang 4A1 Tiểu học Đồng Hòa

2 Nguyễn Thu Hà 3A3 Tiểu học Đồng Hòa

3 Nguyễn Trần Thảo Chi 5A Tiểu học Lý Tự Trọng

4 Vũ Nguyễn Trúc Lâm 5A5 Tiểu học Nguyễn Du

5 Phạm Thị Nhữ Tâm 4A7 Tiểu học Lê Hồng Phong

6 Dương Yến Nhi 9A1 THCS Bắc Sơn

7 Nguyễn Thị Liên Phương 6A1 THCS Nam Hà

8 Phạm Khánh Linh 6A1 THCS Nam Hà

9 Phạm Hồng Dương 8C1 THCS Trần Hưng Đạo

10 Nguyễn Vũ Phương Chi 8A7 THCS Lương Khánh Thiện

II. GIẢI B

STT Họ và tên Lớp Tên trường

1 Phạm Trung Phong 5G Tiểu học Ngọc Sơn

2 Bùi Thị Hải Yến 5A6 Tiểu học Trần Thành Ngọ

3 Nguyễn Trần Khánh Phượng 5A4 Tiểu học Nguyễn Du

2

4 Nguyễn Xuân Phúc 5A5 Tiểu học Lê Hồng Phong

5 Ngô Minh Châu 4A Tiểu học Thực Hành

6 Đào Hương Giang 8A1 THCS Đồng Hòa

7 Phạm Ngọc Hà 7C1 THCS Trần Phú

8 Đào Duy Hiển 8B1 THCS Trần Phú

9 Nguyễn Thị Thanh Hiền 8C1 THCS Trần Hưng Đạo

10 Lê Phương Thảo 8A7 THCS Lương Khánh Thiện

3. GIẢI C

STT Họ và tên Lớp Tên trường

1 Phạm Tường Lam 5A5 Tiểu học Đồng Hòa

2 Hoàng Nhật Minh 5A Tiểu học Quang Trung

3 Hoàng Minh Nhật 5A Tiểu học Quang Trung

4 Nguyễn Mai Uyên 5G Tiểu học Ngọc Sơn

5 Nguyễn Thiên Hương 5A Tiểu học Ngọc Sơn

6 Nguyễn Vũ Khánh Ly 5A2 Tiểu học Trần Thành Ngọ

7 Nguyễn Trần Ngọc Hà 5A7 Tiểu học Trần Thành Ngọ

8 Đào Trần Bảo Nhi 4A3 Tiểu học Quán Trữ

9 Đoàn Phương Anh 3A2 Tiểu học Quán Trữ

10 Đặng Khánh Linh 5A Tiểu học Lý Tự Trọng

11 Trần Nguyễn Bảo Nhi 5A3 Tiểu học Nguyễn Du

12 Trần Bảo Long 5A2 Tiểu học Lê Hồng Phong

13 Trịnh Thị Ánh Ngọc 5B Tiểu học Kim Đồng

14 Nguyễn Minh Quân 4B Tiểu học Kim Đồng

15 Vũ Phạm Tuyết Anh 4A3 Tiểu học Nam Hà

16 Trần Thị Hương Trà 4A3 Tiểu học Nam Hà

17 Đỗ Xuân Hương 2B Tiểu học Thực Hành

18 Vũ Lưu Thu Thảo 5B Tiểu học Trần Quốc Toản

3

19 Vũ Thu Huyền 4E Tiểu học Trần Quốc Toản

20 Vũ Hoài Anh 8A1 THCS Đồng Hòa

21 Bùi Nguyễn Bảo Khanh 7C1 THCS Trần Phú

22 Trần Thị Thảo 7C1 THCS Bắc Hà

23 Nguyễn Thị Kỳ Mỹ 7C1 THCS Bắc Hà

24 Nguyễn Lương Hải 9A1 THCS Bắc Sơn

25 Trần Vũ Hảo 6A9 THCS Lương Khánh Thiện

4. GIẢI THÍ SINH NHỎ TUỔI NHẤT

 Em  Đỗ Xuân Hương  - 2B Tiểu học Thực hành

Ban Tổ chức trân trọng thông báo./.

     Nơi nhận:
   - Phòng GD &ĐT quận;

   - Phòng VHTT quận;

   - Hội Khuyến học quận;

   - Các trường TH, THCS có thí sinh dự thi;

   - Lưu: TTVHTT & TT.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA

 THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Phạm Thanh Hà

		2023-04-10T10:31:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Hà <phamthanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:41:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:41:17+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T10:41:18+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!